СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
   От 24.05.2017г                                                                                    №6 «а»

         О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
        «Икшицкое» от 21.11.2013 года №20 «Об установлении и введении
         земельного налога на территории сельского поселения  «Икшицкое»

      В соответствии со статьей 12 части первой и главой  3.1 части второй Налогового кодекса  Российской Федерации. Уставом сельского поселения «Икшицкое»,Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
     1.Внести в решение Совета сельского поселения «Икшицкое» от 21.11.2013 года №20 «Об установлении  и введении земельного налога на территории сельского поселения «Икшицкое»  (далее Решение) следующие
  Изменения:
       1.1.  Пункт 1.3.1. Решения изложить в следующей редакции:
      1. «От  налогооблажения  освобождаются организации, учреждения       и  физические лица, установленные  ст. 395  Налогового  кодекса
Российской Федерации, а также участники  и инвалиды Великой Отечественной войны».                                                                      2.Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2018 года.
     3.Настоящее решение обнародовать на стендах администрации.

   Глава сельского
     поселения «Икшицкое»                                      П.А.Меркулов

.